
KENSU Jyväskylä

SARJA: Iso rata

MATKA:       500 m
Pari Rata Väri Nimi Seura Sarja

1 I V Usva Muhonen HLK D-tytöt

1 O P Veera Happonen TP D-tytöt
2 I V Eveliina Hongisto SU D-tytöt
2 O P Helinä Wannas KENSU D-tytöt
3 I V Miina Hänninen KENSU D-tytöt
3 O P

4 I V Lauri Leppänen KENSU D-pojat
4 O P Aarni Häyrinen KENSU D-pojat
5 I V Remo Kuitunen HLK D-pojat
5 O P Ahti Lopez-Lehto KENSU D-pojat
6 I V Veikka Mukkala SU C-pojat
6 O P Hemmo Hannula HLK C-pojat
7 I V Unna Muhonen HLK B-tytöt
7 O P Ilona Wannas KENSU B-tytöt
8 I V Eemeli Lassila SU B-pojat
8 O P Eeka Rintala SU B-pojat
9 I V Luka Rintala SU A-pojat
9 O P



KENSU Jyväskylä
SARJA:  Pikkurata
MATKA:        300 m

Pari Rata Väri Nimi Seura Sarja

1 I V Villa Mukkala SU G-tytöt

1 O P Hertta Pollarinen SU G-tytöt

2 I V Eevi Hongisto SU G-tytöt

2 O P Sofia Virtanen KENSU F-tytöt
3 I V Saara Happonen TP F-tytöt
3 O P Aada Hänninen KENSU F-tytöt
4 I V Lea Sorvakko HLK E-tytöt
4 O P Juliet Kouko KENSU E-tytöt
5 I V Joona Hänninen KENSU G-pojat
5 O P Taavi Pollarinen SU G-pojat
6 I V Vilppu Jauhijärvi HLK F-pojat
6 O P

7 I V Onni Huhtala HLK F-pojat
7 O P Eeno Leppinen SU F-pojat
8 I V Jonatan Holmi HLK E-pojat
8 O P Antti Lauronen KENSU E-pojat
9 I V Leo Huhtala HLK E-pojat
9 O P Veikko Wannas KENSU E-pojat
10 I V Kusti Lopez-Lehto KENSU E-pojat
10 O P Otso Pollarinen SU E-pojat



KENSU Jyväskylä

SARJA: Iso rata
MATKA:       1000 m

Pari Rata Väri Nimi Seura Sarja

1 I V Veera Happonen TP D-tytöt

1 O P Miina Hänninen KENSU D-tytöt

2 I V Eveliina Hongisto SU D-tytöt
2 O P Helinä Wannas KENSU D-tytöt
3 I V Usva Muhonen HLK D-tytöt
3 O P

4 I V Ahti Lopez-Lehto KENSU D-pojat
4 O P Lauri Leppänen KENSU D-pojat
5 I V Remo Kuitunen HLK D-pojat
5 O P Aarni Häyrinen KENSU D-pojat
6 I V Hemmo Hannula HLK C-pojat
6 O P Veikka Mukkala SU C-pojat
7 I V Ilona Wannas KENSU B-tytöt
7 O P Unna Muhonen HLK B-tytöt
8 I V Eeka Rintala SU B-pojat
8 O P Eemeli Lassila SU B-pojat
9 I V Luka Rintala SU A-pojat
9 O P



KENSU Jyväskylä

SARJA:  Pikkurata
MATKA:       500 m

Pari Rata Väri Nimi Seura Sarja

1 I V Villa Mukkala SU G-tytöt
1 O P Eevi Hongisto SU G-tytöt

2 I V Hertta Pollarinen SU G-tytöt

2 O P Sofia Virtanen KENSU F-tytöt

3 I V Aada Hänninen KENSU F-tytöt

3 O P Saara Happonen TP F-tytöt

4 I V Juliet Kouko KENSU E-tytöt

4 O P Lea Sorvakko HLK E-tytöt

5 I V Joona Hänninen KENSU G-pojat

5 O P Taavi Pollarinen SU G-pojat

6 I V Onni Huhtala HLK F-pojat

6 O P F-pojat

7 I V Eeno Leppinen SU F-pojat

7 O P Vilppu Jauhijärvi HLK F-pojat

8 I V Antti Lauronen KENSU E-pojat

8 O P Veikko Wannas KENSU E-pojat

9 I V Jonatan Holmi HLK E-pojat

9 O P Leo Huhtala HLK E-pojat

10 I V Otso Pollarinen SU E-pojat

10 O P Kusti Lopez-Lehto KENSU E-pojat


